

Szkoła SuperBabci i SuperDziadka: Uroczyste zakończenie roku kulturalno-oświatowego



fot. MW

29 maja br. sala widowiskowa ozimskiego Domu Kultury gościła mieszkańców z Gminy Ozimek, którzy są uczniami Szkoły SuperBabci i SuperDziadka w Ozimku. Uroczystości prowadziła Halina Oster - pedagogożka i animatorka kultury, która od lat jest zaangażowana w działalność na rzecz aktywizacji wielu społeczności i integracji międzypokoleniowej. Jest założycielką Szkoły Superbabci i Superdziadka w Ozimku. W uroczystościach uczestniczyli także marszałek Roman Kolek, burmistrz Jan Labus, zastępca burmistrza Zbigniew Kowalczyk oraz radni Jan Polaczek i Zygmunt Olbryt, jak również przedstawicielka menadżerka wyższej szkoły bankowej pani dr Joanna Wawrzyniak.

Zakończenie Roku Kulturalno-Oświatowego 2018/2019 było znakomitą okazją do integracji międzypokoleniowej, do refleksji, gratulacji i podziękowań. Burmistrz Jan Labus oraz marszałek Roman Kolek podziękowali Halinie Oster oraz pogratulowali uczestnikom, życząc wszystkim dalszej prężnej działalności i sukcesów. Dla wszystkich uczniów przygotowano także świadectwa z ocenami za kolejny rok edukacji oraz dyplomy za uczestnictwo w działaniach szkoły, które wręczali władarze miasta i województwa.

Pani Oster złożyła także serdeczne podziękowania **burmistrzowi Ozimka Janowi Labusowi** za wsparcie inicjatywy oraz **dyrektorowi Domu Kultury Justynie Wajs-Fijałkowskiej** za dobrą współpracę, która rozpoczęła się już przed realizacją projektu z budżetu obywatelskiego, a szczególne podziękowania skierowała do uczestników zajęć oraz osób wspierających jej działalność, bez których zaangażowania to wszystko nie było by możliwe.

Podczas spotkania przedstawiono także w formie krótkiej prezentacji, na czym polega działalność

szkoły i jakie przedsięwzięcia udało się zrealizować.

Zwieńczeniem wieczoru był przepiękny koncert Jazz Bar Band z Katowic pt. „Od Osieckiej do Stinga”.

Imprezę zorganizowano w ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Ozimka na 2019 rok.